
724
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FEET
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739 Pattini di protezione 739 Sliders

742 Gambe per tavolo 742 Table legs

750 Ruote 750 Castors

734 Regolabili 734 Levellers

726 Piedi 726 Feet



726

PIEDI  PER CUCINA
 FEET  FOR KITCHEN

BONE

+10

-5 -5

+37 +15

Piedi   Feet 

   726   Piede bone    726   Bone feet 

   732   Piedini Smartfeet    732   Smartfeet feet 

   732   Piedini Alumix    732   Alumix feet 

KITS

Test effettuato presso CATAS con un 
peso di 100 kg per modulo secondo 
la norma UNE-EN 16122:2012/AC:2015 

e UNE-EN 14749:2016/A1:2022.

Test carried out at CATAS with a 
weight of 100 kg per module in 

accordance with standards UNE-EN 
16122:2012/AC:2015 and UNE-EN 

14749:2016/A1:2022.

Match the feet with 
the kitchen plinths.

Abbinare i piedini con 
gli zoccoli da cucina.

40kg Ø48 H
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Piedi / Feet

PIEDE BONE 
BONE FEET

Altezza/Height H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100 98 - 140 Nera/Black 6 KIT/KIT 2024417

120 118 - 160 Nera/Black 6 KIT/KIT 2024517

150 148 - 190 Nera/Black 6 KIT/KIT 2024617

Tecnoplastica/Plastic

Kit di piedi regolabili Bone con base quadrata per mobili con pinza per zoccoli
Kit of Bone furniture leveller feet with square base with clip for plinth

)L[ W\SH 1

��

��
)L[ W\SH �

�� �

��

KITS40Kg

Altezza/Height H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100 98 - 140 Nera/Black 10 KIT/KIT 2022417

120 118 - 160 Nera/Black 10 KIT/KIT 2022517

150 148 - 190 Nera/Black 10 KIT/KIT 2022617

Tecnoplastica/Plastic

Kit di piedini regolabili per mobile Bone con pinza per montaggio diretto-vite
Kit of Bone furniture leveller feet with mounting clip direct-screw

�0
5

-5+37L’altezza si riferisce allo zoccolo della cucina
Capacità di carico (40 kg) per piede

The height refers to the kitchen plinth
Load capacity (40 kg) per foot

78

�� 83
�5 �7

��8 

15��

�8

1� 1�
1�

+

��8 

�30 

�0
5

�0
5



728 Piedi / Feet

PIEDE BONE 
BONE FEET

728

Altezza/Height H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100 98 - 118 Nera/Black 10 KIT/KIT 2032117

120 118 - 138 Nera/Black 10 KIT/KIT 2032217

150 148 - 168 Nera/Black 10 KIT/KIT 2032317

100 98 - 118 Nera/Black 50 KIT/KIT 3999517

120 118 - 138 Nera/Black 50 KIT/KIT 3999017

150 148 - 168 Nera/Black 50 KIT/KIT 3999417

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Kit di piedini regolabili per mobile Bone con pinza per zoccoli
Kit levelling feet Bone for furniture with clip for plinth

Altezza/Height H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100 - 120 98-140 Nera/Black 200 UN/Unit 3911817

120 - 150 118-160 Nera/Black 200 UN/Unit 3911917

150 - 165 - 180 148-190 Nera/Black 200 UN/Unit 3912017

Tecnoplastica/Plastic

Piedino regolabile per mobile Bone 100-180
Adjustable feet Bone for furniture 100-150

�0
5

KITS

-5

+37

40Kg

40Kg

-5

+15

L’altezza si riferisce allo zoccolo della cucina
Capacità di carico (40 kg) per piede

The height refers to the kitchen plinth
Load capacity (40 kg) per foot
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Piedi / Feet

PIEDE BONE 
BONE FEET

Altezza/Height H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

60 56-66 Nera/Black 200 UN/Unit 3911317

80 74-84 Nera/Black 200 UN/Unit 3911417

Tecnoplastica/Plastic

Piedino regolabile per mobile Bone 60-80
Adjustable feet Bone for furniture 60-80

�0
5

40Kg

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 200 UN/Unit 3912117

Tecnoplastica/Plastic

Base con montaggio a vite per piedini Bone
Mounting base with screw for Bone feet

Diametro/Diametre Diametro di foratura/Dri-
lling diameter Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

12.5 12 Nera/Black 200 UN/Unit 3912217

13.5 13 Nera/Black 200 UN/Unit 3913217

15.5 15 Nera/Black 200 UN/Unit 3913117

16.5 16 Nera/Black 200 UN/Unit 3912417

Tecnoplastica/Plastic

Base a montaggio diretto per piedini Bone
Direct base mounting for Bone feet

+10 L’altezza si riferisce allo zoccolo della cucina
Capacità di carico (40 kg) per piede

The height refers to the kitchen plinth
Load capacity (40 kg) per foot



730 Piedi / Feet

PIEDE BONE 
BONE FEET

Diametro/Diametre Diametro di foratura/
Drilling diameter Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10,7 10 Nera/Black 200 LOTTO/LOT 3913717

Tecnoplastica/Plastic

Base quadrata a montaggio diretto per piedini Bone
Square direct mounting base for Bone feet

)L[ W\SH 1

��

��
)L[ W\SH �

��

��
1�

�10 ��10

1�

3��H

78 

�� 83
�5

11

�10

38

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

10 Nera/Black 200 LOTTO/LOT 3913617

Tecnoplastica/Plastic

Base quadrata con montaggio a vite per piedini Bone
Screw mounting square base for Bone feet

)L[ W\SH 1

��

��

)L[ W\SH �

�� �

��

78

�� 83
�5 �7

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 200 UN/Unit 3912605

Acciaio/Steel

Vite M10 per piedini Bone
Screw M10 for Bone Feet
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Piedi / Feet

PIEDE BONE 
BONE FEET

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 200 KIT/KIT 3912917

Tecnoplastica/Plastic

Pinza a montaggio diretto-vite per piedino Bone
Mounting clip direct-screw for Bone feet

15
�7

8�� �0

30

�

�

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 200 UN/Unit 3913017

Tecnoplastica/Plastic

Pinza per zoccoli Noline e Plasline per piedino Bone
Clip for plinth Noline and Plasline for Bone feet

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 200 LOTTO/LOT 3913517

Tecnoplastica/Plastic

Pinza per Zoccolo Noline e Plasline per piede Bone con base quadrata
Clip for plinth Noline and Plasline for Bone feet with square base

�5

10

��8 

15��



732 Piedi / Feet

PIEDINI SMARTFEET 
SMARTFEET FEET

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

80 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2042225

100 Cromato lucido/Chrome plated 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2042111

100 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2042125

Tecnoplastica/Plastic

Piedini per mobili Alumix 1
Furniture feet Alumix 1

x20

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

100 - 110 Cromato lucido/Chrome plated 20 UN/Unit 2006011

140 - 150 Cromato lucido/Chrome plated 16 UN/Unit 2006111

100 - 110 Verniciato bianco/White painted 20 UN/Unit 2006012

100 - 110 Verniciato nero/Black painted 20 UN/Unit 2006014

Tecnoplastica/Plastic

Piedini per mobili Smartfeet
Furniture feet Smartfeet

H

Ø21
33

55

55 32
11

,5 11,5

Ø4,3

PIEDINI ALUMIX / ALUMIX FEET

+10

30Kg

25Kg

Capacità di carico per piede

Load capacity per foot
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Piedi / Feet

PIEDINI ALUMIX 
ALUMIX FEET

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

30 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2039125

45 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2039225

15 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2039325

Tecnoplastica/Plastic

Piedino per mobili Alumix7
Alumix 7 foot for furniture

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

12 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2039425

24 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 20 unità/20 units 2039525

Tecnoplastica/Plastic

Piedino per mobili Alumix 8
Alumix 8 foot for furniture

x20

x20

25Kg
Capacità di carico per piede

Load capacity per foot
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REGOLABILI E PATTINI DI PROTEZIONE
LEVELLERS AND GLIDES

Regolabili / Levellers

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromo opaco/Matt chrome plated 200 UN/Unit 3057564

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M10 circolare Ø60 per mobili
M10 circular leveller Ø60 for furniture

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

35 Verniciato alluminio/
Silver painted 100 UN/Unit 3080925

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M6 circolare Ø35x14
M6 circular leveller Ø35x14

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Cromo opaco/Matt chrome plated 100 UN/Unit 3057464

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M10 circolare Ø43 per mobili
M10 circular leveller Ø43 for furniture

Pattini di protezione Sliders

739 Pattini per mobili 739 Glides

740 Feltrini adesivi 740 Adhesives felts

Regolabili Levellers

734 Regolabili interni ed esterni 734 Adjust interior and exterior

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR
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Regolabili / Levellers

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

17 Nera/Black 400 UN/Unit 2003817

27 Nera/Black 200 UN/Unit 8066817

45 Nera/Black 200 UN/Unit 8166817

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile circolare Ø48 per mobili
Circular leveller Ø48 for furniture

Piedino regolabile a base esagonale M6 con bussola
Adjustable feet for furniture with hexagonal base M6, with bolt

23

Ø8

13

14
,8

2
18

6,
5

31

M6

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

31 Bianca/White 500 UN/Unit 8950015

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

22 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 3049905

27 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 3050005

32 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 3050105

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M6 esagonale 17x5,5 per mobili
M6 hexagonal leveller 17x5,5 for furniture

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

21 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8000605

27 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 8000505

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M6 esagonale 17x10 per mobili
M6 hexagonal leveller 17x10 for furniture



736 Regolabili / Levellers

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR

Regolabile M8 o M10 esagonale per mobili
M8 or M10 hexagonal leveller for furniture

F

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 150 UN/Unit 8069601

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Regolabile M10 circolare Ø51 per mobili
M10 cicular leveller Ø51 for furniture

Ø23

H Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

38 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 9016905

46 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 3008105

61 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 3008205

80 Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 3041505

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Regolabile M10 circolare Ø23 con tappo per mobili
M10 circular leveller Ø23 with cover for furniture

Squadra per regolabile M10 circolare Ø23 per mobili
Bracket for M10 circular leveller Ø23 for furniture

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zincato bianco/Zinc plated 250 UN/Unit 3196005

Acciaio/Steel

H F Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

38 M8 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 3000405

39 M10 Zincato bianco/Zinc plated 500 UN/Unit 3044805

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel



737

B
A

SI
FE

E
T

Regolabili / Levellers

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR

Regolabile M10 circolare Ø23 con tappo e squadra per mobili
M10 circular leveller Ø23 with cover and bracket for furniture

11

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

46 Zincato bianco/Zinc plated 120 UN/Unit 3016805

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

H Y Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

39 8 Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 8000905

62 30 Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 8001005

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Regolabile interno M10x22 con spine per mobili
M10x22 internal leveller with inserts for furniture

14,5

<

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 200 UN/Unit 8090017

Tecnoplastica, Zama/Plastic, Zamak

Regolabile interno M10x38/61 per mobili
M10x38/61 internal leveller for furniture



738 Regolabili / Levellers

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Zama grezza/Natural zamak 250 UN/Unit 4007801

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Regolabile Giotto per mobili
Giotto leveller for furniture

20

Ø15

21

2015

6

Ø15,3

30

Ø32

30

Ø25

R16

HEX 5

19
,5

Regolabili Ledown2 circolari D12x76
Ledown2 circular leveller D12x76

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

32 Zincato bianco/Zinc plated 150 UN/Unit 2023905

52 Zincato bianco/Zinc plated 100 UN/Unit 2024005

70 Zincato bianco/Zinc plated 150 UN/Unit 3008305

Acciaio, Tecnoplastica, Zama/Plastic, Steel, Zamak

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 25 UN/Unit 4010817

Tecnoplastica/Plastic

Regolabile Rostro
Leveller Rostro

HEX 4

��30

��
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Regolabili / Levellers

REGOLABILI INTERNI ED ESTERNI 
ADJUST INTERIOR AND EXTERIOR

Regolabile interno per pinza per mobili
Internal leveller for clip for furniture

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

8 Nera/Black 100 UN/Unit 8001317

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Bianca/White 1000 UN/Unit 9001415

Noce/Brown 1000 UN/Unit 9001416

Nera/Black 1000 UN/Unit 9001417

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Piedino di tecnoplastica Ø14,5 con punta
Slider Of plastic Ø14,5 with pin

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Noce/Brown 1000 UN/Unit 9229816

Tecnoplastica/Plastic

Piedino di tecnoplastica senza spine
Slider Of plastic glide without inserts

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 5000 UN/Unit 9017517

Tecnoplastica/Plastic

Piedino di tecnoplastica con spine
Slider Of plastic glide with inserts

PATTINI PER MOBILI 
GLIDES



740 Pattini di protezione / Sliders

PATTINI PER MOBILI 
GLIDES

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Nera/Black 5000 UN/Unit 9055817

Tecnoplastica/Plastic

Piedino di tecnoplastica Ø17,5 con spine
Slider Of plastic Ø17,5 glide with insert

Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

16 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 150 unità/
150 units 2038016

30 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 63 unità/
63 units 2038316

24 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 108 unità/
108 units 2038216

20 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 150 unità/
150 units 2038116

40 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 36 unità/
36 units 2038516

Fibra/Fibre

Feltrini adesivi circolari per mobile
Circular adhesives felts for furniture

�

FELTRINI ADESIVI / ADHESIVES FELTS
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Pattini di protezione / Sliders

FELTRINI ADESIVI 
ADHESIVES FELTS

A Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

20 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 150 unità/
150 units 2038616

25 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 96 unità/
96 units 2038716

30 Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 63 unità/
63 units 2038816

Fibra/Fibre

Feltrini adesivi quadrati per mobile
Square adhesives felts for furniture

3�
5

$

%

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

Noce/Brown 1 LOTTO/LOT 3 unità/3 units 2038916

Fibra/Fibre

Feltrini adesivi rettangolari per mobile
Rectangular adhesives felts for furniture

3�
5

100

�5
0



742

GAMBE PER TAVOLO
TABLE LEGS

Gambe per tavolo Table legs

744 Gambe diametro 60 744 Legs diameter 60

746 Gambe da tavolo decorative 746 Decorative table legs

55kg +510
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Le gambe per tavoli offrono soluzioni versatili e funzionali per la 
cucina, la casa e l’ufficio, consentendo di creare tavoli su misura
che si adattano a qualsiasi spazio.

Table legs offer versatile and functional solutions for kitchens, 
homes and offices, allowing you to create custom tables that 
adapt to any space.

Disponibili in diverse forme e finiture, dai modelli con 
diametro 60 mm ai modelli decorativi, combinano 
resistenza e stile.

Available in different shapes and finishes, from 60 mm 
diameter models to decorative designs, they combine 
strength and style.

Gambe diametro 60
Legs diameter 60

50kg

Gambe da tavolo decorative

Decorative table legs

80kg

Montaggio con viti.
Screw-on mounting.



744

Ø60

Steel.
Easy assembly with screws.
Adjustable height.
Screws included.

Acciaio.
Facile montaggio con viti.
Altezza regolabile.
Viti incluse.

50kg

INFORMAZIONI / INFORMATION

GAMBE Ø60
LEGS Ø60

Le gambe con diametro di 60 mm offrono una combinazione perfetta di 
resistenza e versatilità, ideali per tavoli da cucina, da pranzo, da uffi cio o ausiliari. Il 
loro montaggio rapido e semplice consente di fi ssarle e smontarle facilmente, 
adattandosi a qualsiasi esigenza. Disponibili in varie fi niture, conferiscono un tocco 
funzionale e stilizzato a qualsiasi spazio.

The legs, with a diameter of 60 mm, offer a perfect combination of strength and 
versatility, ideal for kitchen, dining room, offi ce or side tables. Their quick and easy 
assembly allows them to be easily fi xed and removed, adapting to any need. 
Available in various fi nishes, they add a functional and stylish touch to any space.

H

744
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Gambe per tavoli / Table legs

GAMBE DIAMETRO 60 
LEGS DIAMETER 60

Gambe per tavola diametro 60mm di acciaio
Table legs diameter 60mm in steel

900x500mm   7018612
1.150x750mm   7018812

900x500mm   7018619
1.150x750mm   7018819

+20

ø60

50Kg

Capacità di carico per gamba

Load capacity per leg

Diametro/
Diametre H Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

60 710 Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034514

60 830 Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034214

60 870 Verniciato nero/Black painted 1 UN/Unit 1 unità/1 unit 3048014

60 710 Cromato lucido/Chrome plated 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034511

60 830 Cromato lucido/Chrome plated 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034211

60 870 Cromato lucido/Chrome plated 1 UN/Unit 1 unità/1 unit 3048011

60 710 Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034512

60 830 Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034212

60 710 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034525

60 738 Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 1 unità/1 unit 3047725

60 830 Verniciato alluminio/Silver painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034225

60 870 Verniciato alluminio/Silver painted 1 UN/Unit 1 unità/1 unit 3048025

60 710 Nichel satinado/Satin finished nickel 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034551

60 830 Nichel satinado/Satin finished nickel 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2034251

60 870 Nichel satinado/Satin finished nickel 1 UN/Unit 1 unità/1 unit 3048051

Acciaio/Steel



746

Scopri i modelli di gambe per tavolo pensati per realizzare originali progetti di tavoli. 
Puoi abbinare queste gambe alla tavola che preferisci per creare tavoli su misura e 
soluzioni che si adattano allo spazio disponibile.

Discover our table leg models designed to create original table designs. You can 
combine these legs with the board you like best to create custom tables and solutions 
that adapt to the available space.

695

695

720

800 600

720

INFORMAZIONI / INFORMATION

GAMBE DECORATIVE
DECORATIVE LEGS

80kg

746

Montaggio con viti.

Include viti e fermi per evitare 
segni sul pavimento.

Screw-on mounting.

Includes screws and stops to 
prevent marks on the floor.
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Gambe per tavoli / Table legs

GAMBE DA TAVOLO DECORATIVE 
DECORATIVE TABLE LEGS

710 400

747

Montaggio con viti.
Screw-on mounting.

Tappi per evitare segni. 
Stops to prevent marks. 

40kg

Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

Verniciato bianco/White painted 1 UN/Unit 2009112

Acciaio/Steel

Tavolo motorizzato regolabile in altezza Lift Table
Lift Table motorised height-adjustable table

�5[50

�0

50

7�

80

70

�8�

�1
38

��
0 

� 
1�

17
0

1�1�0 � 1�5�0

550

55Kg +510



748 Gambe per tavoli / Table legs

GAMBE DA TAVOLO DECORATIVE 
DECORATIVE TABLE LEGS

748

Altezza/Height Larghezza/Width Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

695 695 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 2040214

695 695 Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 2040212

Acciaio/Steel

Gambe Cross per tavolo
Cross legs for tables

��7

��
5

��5
78

�

�0

10
0

100

80
10

��

900x500mm   7018612
1.150x750mm   7018812

900x500mm   7018619
1.150x750mm   7018819

80Kg

A Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

600 720 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 2040014

800 720 Verniciato nero/Black painted 1 SET/Pair 2040114

600 720 Verniciato bianco/White painted 1 SET/Pair 2040012

Acciaio/Steel

Gambe da tavolo Square rettangolari
Rectangular Square legs for tables
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80Kg

Capacità di carico per gamba

Load capacity per leg
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Gambe per tavoli / Table legs

GAMBE DA TAVOLO DECORATIVE 
DECORATIVE TABLE LEGS

749

Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

710 Verniciato bianco/White painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2040412

710 Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2040414

Acciaio/Steel

Gambe Hairpin di 3 bastoncini per tavolo
3-rod Hairpin legs for tables

1���8 117�3
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Altezza/Height Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

400 Verniciato nero/Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2040314

Acciaio/Steel

Gambe Hairpin a 2 aste per tavolo
2 rod Hairpin legs for tables

117�31���83
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900x500mm   7018612
1.150x750mm   7018812

900x500mm   7018619
1.150x750mm   7018819

40Kg

40Kg

Capacità di carico per gamba

Load capacity per leg
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RUOTE 
 CASTORS 

Sono perfetti per spostare i mobili in modo sicuro. Hanno un design di tendenza per mobili domestici e da uffi cio. 
Garantiscono uno scorrimento morbido e silenzioso.

They are perfect for moving your furniture safely. They feature a trendy design for home and offi ce furniture. They provide 
smooth and silent gliding.

Ruote   Castors 

   752   Ruote decorative    752   Decorative castors 

   760   Ruote funzionali    760   Functional castors 
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Ruote / Castors

Con tirante.
With bolt.

Senza freni.
No brakes.

Con piastra.
With plate.

Con frenI.
With brakes.

Realizzati in acciaio e 
tecnoplastica.
Capacità di carico da 30 a 70 kg, 
a seconda dei modelli.
Viti incluse nel kit.

Made of steel and plastic.
Load capacity from 30 to 70 kg, depending 
on model.
Screws included in the kit.

Ruote decorative
Decorative castors

30kg 70kg

Capacità di carico da 30 a 70 kg, a seconda 
del modello

Load capacity from 30 to 70 kg, 
depending on model

Ruote funzionali
Functional castors

15kg 45kg



752 Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

60 30 Kg Verniciato nero/
Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2041414

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Hole 2 con piastra per montaggio
Hole 2 castor kit with plate-mounted
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752

Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

65 60 Kg Verniciato nero/
Black painted 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2041214

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Hole con piastra per montaggio
Hole castor with plate-mounted

�73�
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Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor
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Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/Diametre Portata/Load Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 60 Kg 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2041320

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Bowl 2 con piastra per montaggio
Bowl 2 castor with plate-mounted

50 �73�
�5

3��5
�7

8�3
��3

18

�50

�1
�5

��
5

Diametro/
Diametre Portata/Load Spessore/

Thickness Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 50 Kg 5,3 Grigia/
Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2036421

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Bowl con piastra di montaggio
Bowl castor with mounting plate

3�

5�3
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�50
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Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor



754 Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

35 40 kg Trasparente/
Transparent 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2041520

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip 3 trasparenti con piastra per montaggio
Slip 3 transparent castor with plate-mounted

��3�
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Ruota Bowl con piastra di montaggio
Bowl castor with mounting plate
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�50
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3� ��
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Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor

Descrizioni/
Description

Diametro/
Diametre Portata/Load Spessore/

Thickness Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Cod.

senza freno/
without brake 50 50 kg 5,3 Grigia/Grey 100 UN/Unit 3160821

con freno/
with brake 50 50 kg 5,3 Grigia/Grey 100 UN/Unit 3160921

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel
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Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Descrizioni/
Description Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

senza freno/
without brake 50 40 Kg Trasparente/

Transparent 200 UN/Unit 3075620

con freno/
with brake 50 40 Kg Trasparente/

Transparent 200 UN/Unit 3075720

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip trasparenti con piastra di montaggio
Slip transparent castor with mounting plate

��5
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�50

3�

3� ��
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Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing Imballaggio/Pac-

kaging
Nº pezzi/Nº 

pieces Cod.

50 40 kg 42x42 32x32 63 4,5 Trasparente/
Transparent 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2036020

75 50 kg 60x60 45x45 98 6,3x8 Trasparente/
Transparent 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2036120

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip trasparenti con piastra di montaggio
Slip transparent castor with mounting plate

=
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( %

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor



756 Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H X Y Z Imballaggio/

Packaging
Nº pezzi/Nº 

pieces Cod.

50 50 Kg 46x46 36x36 64 17,5 28,5 Ø4,5 1 LOTTO/
LOT

4 unità/
4 units 2041020

75 70 Kg 60x60 45x45 97 28 33 Ø6,5 1 LOTTO/
LOT

4 unità/
4 units 2041120

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip 2 Red con piastra per montaggio
Slip 2 Red castor with plate-mounted
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Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

100 70 Kg Grigia/Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2003021

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip 2 con piastra di montaggio
Slip 2 castor with mounting plate

�100
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Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor
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Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/Diametre Portata/
Load Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 30 Kg 8x15/8x15 Grigia/Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2037121

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip con perno
Slip castor with bolt

1�

50

M8

�7
15

18
�5

Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing Imballaggio/Packa-

ging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 35 Kg 42x42 32x32 64 Ø4,5 Grigia/Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2036221

75 40 Kg 60x60 45x45 96 Ø6,5 Grigia/Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2036321

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip con piastra di montaggio
Slip castor with mounting plate

'
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(

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor



758 Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 35 kg 50x50 35x35 70 6,5x5,5 Nera/Black 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2008917

75 35 kg 65x65 45x45 100 6x9 Nera/Black 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2009017

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Black di colore nero con piastra di montaggio
Black castor with mounting plate
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Descrizioni/Des-
cription

Diametro/Dia-
metre Portata/Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

senza freno/
without brake 50 35 kg 42x42 32x32 64 Ø4,5 Grigia/Grey 125 UN/Unit 2002121

con freno/with 
brake 50 35 kg 42x42 32x32 64 Ø4,5 Grigia/Grey 100 UN/Unit 2002221

senza freno/
without brake 75 40 kg 60x60 45x45 96 Ø6,5 Grigia/Grey 95 UN/Unit 2002321

con freno/with 
brake 75 40 kg 60x60 45x45 96 Ø6,5 Grigia/Grey 90 UN/Unit 2002421

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Slip grigio-nere con piastra di montaggio
Slip castor grey-black with plate-mounted

'
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(

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor
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Ruote / Castors

RUOTE DECORATIVE 
DECORATIVE CASTORS

Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/
Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

80 50 Kg Grigia/Grey 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2037921

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Mak con piastra di montaggio
Mak castor kit with mounting plate

Diametro/
Diametre Portata/Load Modello/Model Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

50 35 Kg M8x15/M8x15 Nera/Black 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2009217

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota Black di colore nero con perno
Black castor with bolt

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor

M8
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ø50 
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Ø80
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760 Ruote / Castors

RUOTE FUNZIONALI 
FUNCTIONAL CASTORS

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castorRuote per cassettiere con piastra
Castor for drawer units with plate
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Descrizioni/
Description

Diametro/
Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Nº pezzi/Nº pieces Cod.

senza freno/
without brake 40 25 Kg Nera/Black 1 LOTTO/LOT 4 unità/4 units 2037817

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Route per cassettiere con perno
Castor for drawer units with bolt

�
�050

38

Descrizioni/Description Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing

Imballag-
gio/Pac-
kaging

Nº pezzi/
Nº pieces Cod.

4 senza freno/4 without 
brake 30 15 Kg 30x30 20x20 44 4,5 Nera/

Black
1 LOTTO/

LOT
4 unità/4 

units 2036817

2 con freno + 2 senza fre-
no/2 with brake + 2 without 

brake
40 25 Kg 38x38 25x25 55 5,5 Nera/

Black
1 LOTTO/

LOT
4 unità/4 

units 2036717

2 con freno + 2 senza fre-
no/2 with brake + 2 without 

brake
50 30 Kg 38x38 25x25 65 5,5 Nera/

Black
1 LOTTO/

LOT
4 unità/4 

units 2036617

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel
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Ruote / Castors

RUOTE FUNZIONALI 
FUNCTIONAL CASTORS

Descrizioni/Description Diametro/
Diametre

Portata/
Load CxB DxE H Z Finitura/Finishing Imballaggio/

Packaging Cod.

senza freno/without brake 30 15 Kg 30x30 20x20 44 4,5 Nera/Black 400 UN/Unit 3036417

senza freno/without brake 40 25 Kg 38x38 25x25 55 5,5 Nera/Black 200 UN/Unit 3036617

senza freno/without brake 45 25 Kg 38x38 25x25 59 5,5 Nera/Black 200 UN/Unit 3036717

senza freno/without brake 50 30 Kg 38x38 25x25 65 5,5 Nera/Black 200 UN/Unit 3036817

con freno/with brake 50 30 Kg 38x38 25x25 65 5,5 Nera/Black 200 UN/Unit 3037417

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota per cassettiere con piastra
Castor for drawer units with plate
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Descrizioni/Description Diametro/Diametre Portata/Load Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

senza freno/
without brake 50 45 Kg Nera/Black 200 UN/Unit 3035617

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota per cassettiere con dado
Drawer cabinet castor with nut

12
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Diametro/Diametre Finitura/Finishing Imballaggio/Packaging Cod.

13 Zincato bianco/Zinc plated 1000 UN/Unit 3026105

Acciaio, Tecnoplastica/Plastic, Steel

Ruota ausiliari per mobili, per coperchio girevole, diametro 13 mm
Auxiliary castor for furniture, for swivel cover, diameter 13mm

Capacità di carico per ruota

Load capacity per castor




